ערכים אלו עשויים להיות יהודיים, כבמקרה של הגשת סיוע לחולים, והם עשויים להיות ערכים חילוניים, כבמקרה של אי כיבוד העיקרון הגורף של שמירה על זכות האדם לפרטיות.

### ביבליוגרפיה:

דיכובסקי, שלמה, 1989: "כפית בדיקה וטיפול – היבטים הלכתיים על מחלת האיידס", אסיא מה-מו (כרך 12, מס' 1-2) (טבת תשמ"ט), עמ' 28-36; ספר אסיא ז, עמ' 73-78 (תשנ"ד).

שטינברג, אברהם, 1993: "איידס - היבטים רפואיים, מוסריים, והלכתיים", אסיא מז-מח (כרך 12, מס' 3-4) (כסליו תש"ן), עמ' 18-30; ספר אסיא ז, עמ' 79-91 (תשנ"ד).

**Bleich, J. David**, "AIDS: A Jewish Perspective," *Tradition* 26, no. 3 (1992): 49-80.

**Freudenthal, Gad**, *AIDS in Jewish Thought and Law* (Hoboken, N.J.: Ktav, 1998).

**Freundel, Barry**, "AIDS: A Traditional Response," *Jewish Action* (Winter 5747/1986-87): 48-57. (Reprinted in Freudenthal 1998, pp. 23-38.)

**Jakobovits, Lord Immanuel**, "Only a Moral Revolution Can Contain This Scourge," *Times* (London), 27 December 1986, p. 20. (Reprinted in Freudenthal 1998, pp. 1-5.)

— 1992a: "Halakhic Perspectives on AIDS," *ASSIA-Jewish Medical Ethics* 2, no. 1 (January 1991): 3-7. (Reprinted in Freudenthal 1998, pp. 7-10.)

— 1992b: "Memorandum on AIDS," *ASSIA-Jewish Medical Ethics* 2, no. 1 (January 1991): 7-8. (Reprinted in Freudenthal 1998, pp. 11-21.)

**Jessurun, Yitzhaq**, "Le sida: réflexions juives sur une calamité universelle: Interview du rav Yits'haq Jessurun, Marseille," *Kountrass* (Jerusalem), no. 52 (Iyar-Siwan 5755/May-June 1995): 9-13.

**Kahn, Henri**, "Le sida et ses incidences sur la Halakhah," *Kountrass* (Jerusalem), no. 52 (Iyar-Siwan 5755/May-June 1995): 25-27.

**Novak, David**, "The Problem of AIDS in a Jewish Perspective," in *Frontiers of Jewish Thought*, edited by Steven T. Katz (Washington, D.C.: B'nai B'rith Books, 1992): 141-156.; reprinted in David Novak, *Jewish Social Ethics* (Oxford: Oxford University Press, 1992): 104-117. (Also reprinted in Freudenthal 1998, pp. 73-91.)

**Orr, Alistair**, "Legal AIDS: Implications of AIDS and HIV for British and American Law," *Journal of Medical Ethics* 15 (1989): 61-67.

**Plaut, W. Gunther**, "Saving Life as an Overriding Demand (A Jewish Perspective)," *Vth International Conference on AIDS (Ottawa, 1989)*, p. 953 (abstract no. WFO 15).

**Rausky, Franklin**, "De la théologie du châtement céleste," *Tribune juive*, no. 1305 (December 1, 1994): 24-25.

**Rosner, Fred**, "AIDS: A Jewish View," *Journal of Halachah and Contemporary Society* 13 (Spring 1987/Pessach 5747): 21-41. (Reprinted in F. Rosner, *Modern Medicine and Jewish Ethics*, 2nd rev. and aug. ed. [Hoboken, N.J.: Ktav Publishing House; New York: Yeshiva University Press, 1991], 49-63. Also reprinted in Freudenthal 1998, pp. 39-58.)